Муниципальное казённое дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад № 6 «Ягодка» общеразвивающего вида с приоритетным

осуществлением деятельности по социально-личностному развитию детей»

Приказ
14 апреля   2021 года                                                                                               № 126

«О зачислении в список воспитанников»

 В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273 —ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», приказом Министерства просвещения

Российской Федерации                 от 15.05.2020г. № 236 «Об утверждении Порядка

приёма на обучение по образовательным программам дошкольного образования»,

на основании заявления родителей (законных представителей) детей, в

соответствии с «Правилами приема воспитанников на обучение по

образовательным программам дошкольного образования   МКДОУ «Детский сад

№6 «Ягодка» от 29.06.2020 № 188, на основании договора об образовании,

направления отдела образования Кировской районной администрации, карты

медицинского заключения
ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить в младшую группу «Сказка» с 14.04.2021 г. ребенка (детей)

………………………. ……………… года рождения с регистрационным номером

№ 10/343-21 «Журнала регистрации заявлений о приеме воспитанников в МКДОУ

«Детский сад № 6 «Ягодка».

Заведующий МКДОУ «Детский сад № 6 «Ягодка»                             Е.П. Селиванова

14 апреля    2021 года